

# Bent Nørskov Holding ApS

Kløvervej 35, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 51 55

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

**Bent Nørskov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bent Nørskov Holding ApS

Kløvervej 35

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30 00 51 55

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Bent Nørskov

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning af selskabets formue.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-9.250</b>
Andre finansielle indtægter	107.084	105.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.195</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.834</b>	<b>95.246</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-21.516</u>	<u>-22.654</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>76.318</b>	<b>72.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	<u>25.718</u>	<u>22.692</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.318</b>	<b>72.592</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.522.030</u>	<u>1.504.135</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.522.030</u>	<u>1.504.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.522.030</b></u>	<u><b>1.504.135</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.522.030</b></u>	<u><b>1.504.135</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
3	Overført resultat	<u>1.307.926</u>	<u>1.282.208</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.483.526</u></b>	<b><u>1.457.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	29.854	38.377
	Anden gæld	<u>8.650</u>	<u>8.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.504</u>	<u>47.027</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.504</u></b>	<b><u>47.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.522.030</u></b>	<b><u>1.504.135</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	1.195		
	<b>0</b>	<b>1.195</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	21.516	22.654		
	<b>21.516</b>	<b>22.654</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	49.900	1.282.208	1.457.108
Udloddet udbytte	0	-49.900	0	-49.900
Resultatdisponering	0	50.600	25.718	76.318
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>50.600</b>	<b>1.307.926</b>	<b>1.483.526</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Nørskov, Kløvervej 35, 8382 Hinnerup